# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7914

**Auteur(s) :** Sylvestre, Sées (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1217

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Sylvestre, évêque de Sées, confirme à l'abbaye de la Trappe la possession des terres à elle aumônées dans les paroisses de Lignerolles et de Bubertré.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° XXVII (« Confirmatio episcopi sagiensis de elemosinis de Linerollis »), p. 220-221.

Texte établi d'après a

Silvester, Dei gratia sagiensis episcopus, universis presentes litteras inspecturis in perpetuum. Noveritis me confirmasse Beate Marie de Trappa omnes elemosinas quas ipsi habent in parrochiis de Linerollis et de Bubertré, terram scilicet de Basseres, que sita est juxta terram Chardon, quam Galerannus de Asperis dedit eis in elemosinam, et terram quam Rad[ulfus] de Maerol dedit eis, et terram quam Rad[ulfus] Manchet dedit eis apud La Pignonere, et terram quam Guillelmus de Barillei dedit eis apud Vallem Herberti, et pratum sicut stagnum de Ronceria, quod Robertus comes dedit eis, et pratum quod Guillelmus Farot dedit eis, quod vocatur le pré Baous, et pratum quod Rogerus Magnus dedit eis, quod vocatur pratum Galerani, et pratum quod Rogerus Leroille dedit eis, situm juxta pratum de la Forest, et terram quam Guar[inus], presbyter de Bubertré, dedit eis, quam dominus de Bubertré donaverat illi, que est juxta terram quam Guillelmus de Barille dedit eis. Ut autem hec omnia perpetuam obtineant firmitatem, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmari. Actum anno M° CC° XVII°.